一、主要性能及技术指标
P301 电量测量显示板是一种利用数字采
样技术对信号进行分析处理的智能型仪表，测
量信号为三相、45～65Hz 工频交流信号。具
体技术指标如下：
测量参数 测量范围 基本误差
交流电压 10～500
交流电流 0.03～20

3 产品合格证 1 份
4 接线端子： 7T（电源）、12T（电压、电流） 各 1 个
七、订货须知
    顾客订货时，应确认如下项目：
1. 测量对象：交流（45～500）Hz 信号。
2. 工作电源：AC/DC 9V + 9V 。
3. 测量范围：500V/20A 或合同规定。注意电流互感器接入导线的电流方向。
4. 是否选择扩展功能及选择要求。
5. 特别声明的技术要求或使用要求。
八、附录：   合计参数计算方法
线 制 ∑U ∑I ∑P ∑Q ∑S ∑PF
3Φ3W (U1+ U3）/2 （I1+I3）/2 P1+P3 Q1+Q3
(S1+S3)
* 3 /2
3Φ4W (U1+U2+U3)
/3
(I1+I2+I3）
/3
P1+P2+
P3 Q1+Q2+Q3 S1+S2+S3
3V3A (U1+U2+U3)
/3
(I1+I2+I3）
/3
P1+ P3 Q1 +Q3 (S1+S2+S3）
* 3 /3
∑P/
∑S